

Eđitim Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Programlarına Başvuru Yapacak Adaylarımıza Yönelik lisansüstü programlarımız ve program profilleri:

Eđitim Bilimleri Enstitüsü, çeşitli alanlarda uzmanlaşmış lisansüstü programlar sunarak eğitim bilimleri alanındaki akademik ve profesyonel gelişimi destekler. Bu programlar, eğitimle ilgili teorik bilgi ve pratik becerilerin gelişmesini hedefler ve öğrencilere öğretim yöntemleri, araştırma yöntemleri, eğitim teknolojileri ve özel eğitim gibi farklı alanlarda derinlemesine bilgi sunar. Enstitümüz lisansüstü programları, eğitim alanında derinlemesine bilgi ve beceri kazanmak isteyen profesyonellere yönelik olup, aynı zamanda akademik araştırmalar yapma ve alanlarında liderlik yapma imkânı sunar.

Eđitim Bilimleri Enstitüsündeki lisansüstü programlar ve program profilleri:

Aile Eğitimi ve Danışmanlığı Anabilim Dalı: Aile içindeki ilişkiler, aile eğitimi ve danışmanlık süreçlerine odaklanan bir programdır. Öğrenciler, aile içindeki problemleri çözme, aileyi güçlendirme ve bireylerin sağlıklı gelişmelerini destekleme konularında eğitim alır.

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı: Eğitimde teknoloji kullanımını, öğretim materyalleri geliştirme ve bilgisayar tabanlı eğitim uygulamaları üzerine odaklanır. Öğrenciler, teknolojinin eğitimde etkin bir şekilde nasıl kullanılacağına dair bilgi ve beceriler kazanır.

Çevre Eğitimi Anabilim Dalı: Çevre bilinci ve sürdürülebilirlik konularında eğitim veren bir programdır. Öğrenciler, çevre eğitimi yöntemlerini öğrenir ve çevresel sorunlara çözüm geliştirecek pedagojik beceriler edinirler.

Eđitim Bilimleri Anabilim Dalı: Eğitim bilimlerinin teorik ve pratik yönlerine dair geniş bir perspektif sunar. Öğrenciler, eğitimdeki farklı kavramlar, öğretim yöntemleri, değerlendirme süreçleri ve eğitim yönetimi hakkında derinlemesine bilgi edinirler.

Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı: Sanat eğitiminin pedagojik yönlerini ele alan bir programdır. Öğrenciler, sanatın eğitimde nasıl kullanıldığına dair teorik bilgi ve uygulamalı beceriler kazanır.

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı: Matematik ve fen bilimleri öğretimi üzerine yoğunlaşan bir programdır. Öğrenciler, bu alanlarda öğretim yöntemlerini, ders planlarını ve öğrenci gelişimini nasıl destekleyeceklerini öğrenirler.

Özel Eğitim Anabilim Dalı: Özel gereksinimlere sahip bireyler için eğitim stratejilerini geliştirmeye yönelik bir programdır. Öğrenciler, Özel gereksinimlere sahip bireylerin durumlarına yönelik öğretim yaklaşımları ve destek hizmetleri üzerine eğitim alır.

Temel Eğitim Anabilim Dalı: İlköğretim seviyesindeki öğrencilere yönelik öğretim becerilerini geliştirmeye yönelik bir programdır. Öğrenciler, çocukların gelişimsel özelliklerine uygun öğretim yöntemlerini öğrenirler.

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı: Türkçe öğretimi ve sosyal bilimler alanlarında eğitim veren bir programdır. Öğrenciler, dil öğretimi ve sosyal bilimler derslerini etkili bir şekilde nasıl vereceklerini öğrenirler.

Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Anabilim Dalı: Türkçeyi yabancı dil olarak öğrenen öğrencilere yönelik öğretim yöntemlerini ele alır. Öğrenciler, dil öğretiminin pedagojik yönlerini ve dil becerilerinin geliştirilmesine dair stratejileri öğrenirler.

Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı: Yabancı dil öğretimi ve dil öğrenme süreçlerine dair eğitim sunan bir programdır. Öğrenciler, yabancı dil öğretim tekniklerini, dil becerilerini ve öğrenci ihtiyaçlarını anlamaya yönelik eğitim alır.